
https://www.glhonduras.org/job/rfp-0014-diseno-sistema-automatizado-de-planificacion-me-de-la-seduc/

RFP-23-014 Diseño Sistema Automatizado de
planificación M&E de la SEDUC
Description
Enmienda No. 1

Fecha de Emisión del RFP: 31 de enero de 2023

 Fecha cierre de preguntas de clarificación: 08 de mayo de 2023

Fecha límite para recibir propuestas técnicas y económicas: 15 de mayo de
2023, 4:00pm

Asunto: Solicitud de Propuestas (Request for Proposal – RFP) No. RFP-
TEG-23-0014 “DISEÑO DEL SISTEMA AUTOMATIZADO DE
PLANIFICACIÓN, MONITOREO Y EVALUACIÓN (M&E) BASADO EN
RESULTADOS”

El propósito de esta enmienda a la solicitud de propuestas es: Responder
a las: Preguntas y puntos de clarificación recibidas hasta la fecha límite, estas
fueron consideras para su inclusión en esta enmienda. Preguntas y Respuestas
RFP-TEG-23-0014_

La Actividad Gobernabilidad Local Honduras invita a empresas consultoras
calificadas para someter documentos para la Consultoría:

RFP-TEG-23-0014 Diseño del sistema automatizado de planificación,
monitoreo y evaluación (M&E) basado en resultados

Descargue en el siguiente documento completo

Solicitud de RFP-0014_Diseño Sistema Automatizado de Planificacion-ME
de la SE con la información completa y detallada para enviar Oferta técnica,
oferta económica.
Anexo C. Plantilla de Presupuesto (1)

Fecha límite para recepción de consultas 02 de mayo de 2023

La fecha límite para enviar documentación solicitada es el 15 de mayo del
2023, 16:00 hrs.

 

Contacts
Los interesados deberán enviar oferta técnica, oferta económica y anexos
al correo electrónico: Contratos_GLH@dai.com

Indicar en el asunto: RFP-TEG-23-0014 Diseño del sistema automatizado
de planificación, (M&E)

Hiring organization
Gobernabilidad Local de Honduras

Date posted
April 20, 2023

Valid through
15.05.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Gobernabilidad Local de Honduras USAID a través de Gobernabilidad Local Honduras trabaja para
mejorar los sistemas de prestación de servicios locales,

desarrollando así, los medios de vida sociales y económicos de
la ciudadanía en 89 municipios del occidente de Honduras

https://www.glhonduras.org

https://www.glhonduras.org/wp-content/uploads/Preguntas-y-Respuestas-RFP-TEG-23-0014_.pdf
https://www.glhonduras.org/wp-content/uploads/Preguntas-y-Respuestas-RFP-TEG-23-0014_.pdf
https://www.glhonduras.org/wp-content/uploads/RFP-0014_Diseno-Sistema-Automatizado-de-Planificacion-ME-de-la-SE.pdf
https://www.glhonduras.org/wp-content/uploads/RFP-0014_Diseno-Sistema-Automatizado-de-Planificacion-ME-de-la-SE.pdf
https://www.glhonduras.org/wp-content/uploads/Anexo-C.-Plantilla-de-Presupuesto-1-1.xlsx
mailto:Contratos_GLH@dai.com
http://www.tcpdf.org

